

Skimmel Remove ApS

Østmarken 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 56 47 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Azad Marc Guiragossian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skimmel Remove ApS Østmarken 4 2860 Søborg CVR-nr.: 38 56 47 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Azad Marc Guiragossian, Adm. Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med entreprenørvirksomhed som kræver specialisering, handel med entreprenørmateriel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.143 t.kr. mod 1.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.142.554	1.204.339
1 Personaleomkostninger	-985.589	-1.021.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15.000
Driftsresultat	156.965	167.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.613	-2.134
Resultat før skat	152.352	165.294
Skat af årets resultat	-33.946	-36.351
Årets resultat	118.406	128.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	118.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.057
Disponeret i alt	118.406	128.943

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	69.065	67.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.065</u>	<u>67.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.065</u>	<u>67.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.833	113.198
Udsudte skatteaktiver	0	4.176
Periodeafgrænsningsposter	85.970	76.055
Tilgodehavender i alt	<u>782.803</u>	<u>193.429</u>
Likvide beholdninger	<u>85.741</u>	<u>837.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>868.544</u>	<u>1.030.644</u>
Aktiver i alt	<u>937.609</u>	<u>1.098.362</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	408.801	290.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>458.801</u>	<u>540.395</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.182	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.182</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.881	48.881
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.881	48.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.416	39.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.675
Selskabsskat	27.588	38.258
Anden gæld	360.741	405.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.745	509.086
Gældsforpligtelser i alt	<u>476.626</u>	<u>557.967</u>
Passiver i alt	<u>937.609</u>	<u>1.098.362</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	361.452	300.000	711.452
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.057	200.000	128.943
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	290.395	200.000	540.395
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.406	0	118.406
	50.000	408.801	0	458.801

Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	928.732	963.336		
Pensioner	40.320	38.062		
Andre omkostninger til social sikring	16.537	20.513		
	985.589	1.021.911		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.613	2.134		
	4.613	2.134		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	48.881	0	48.881	0
	48.881	0	48.881	0

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en leasing forpligtelse på kr 227.533, med en restløbetid på 11 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jama Holding ApS, CVR-nr. 38563238 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Azad Marc Guiragossian

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-441078445609

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-04-12 12:18:16 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-12 12:58:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 64ENW-SDHMS-1IG76-ML6CC-86CEM-IH102

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>